
Chcete-li, aby vaše dítě docházelo do střediska, vyplňte, prosím, toto prohlášení a zaškrtněte 
alespoň jednu platnou variantu a prohlášení podepište. Dítě ať má tento dokument na 
aktivitách u sebe. 
 
 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
 
 
 
 
Já, níže podepsaný ………………………………………...., 
   jméno a příjmení podepisující osoby 
 
 

čestně prohlašuji, 
 
 
 
že mé dítě ………………………………………...., nar. ……………………….. 
    jméno a příjmení dítěte 
 
 
 

a. ve škole nebo školském zařízení absolvovalo test na stanovení přítomnosti antigenu viru SARS-
CoV-2 s negativním výsledkem, který není starší jednoho týdne (datum testu……………………) 

 
b. absolvovalo doma antigenní test (na Covid) s negativním výsledkem, který není starší jednoho 

týdne (datum testu…………………….) 
 

c. absolvovalo POC test1 na přítomnost antigenu viru SARS CoV-2 s negativním výsledkem, který 
není starší jednoho týdne (datum testu…………………………)  
 

d. nejdéle před 14 dny absolvovalo RT-PCR vyšetření na přítomnost viru SARS-CoV-2 s 
negativním výsledkem (datum testu ……………………………) 
 

e. má vystaven certifikát Ministerstva zdravotnictví ČR o provedeném očkování proti onemocnění 
COVID-19, a od aplikace první dávky očkovací látky v případě dvoudávkového schématu podle 
souhrnu údajů o léčivém přípravku (dále jen „SPC“) uplynulo nejméně 22 dní, nebo od aplikace 
první dávky očkovací látky v případě jednodávkového schématu podle SPC uplynulo nejméně 
14 dnů 
 

f. prodělalo laboratorně potvrzené onemocnění COVID-19, uplynula u ní doba izolace podle 
platného mimořádného opatření Ministerstva zdravotnictví a od prvního pozitivního POC 
antigenního testu na přítomnost antigenu viru SARS CoV-2 nebo RT-PCR testu na přítomnost 
viru SARS-CoV-2 neuplynulo více než 180 dní 

 
 
 
 

V Praze, dne…………………………     ……………………………… 
podpis zákonného zástupce dítěte  

                                                           
1 POC antigenní test je antigenní test, který byl proveden na veřejném odběrovém místě, nebo jiném místě, které k tomuto 
úkonu má licenci a následně byl na tomto místě i vyhodnocen. Pokud se POC před spojením nevyskytuje, jedná se například o 
samotesty, které lze zakoupit v lékárně a které neprovádí odborný personál. 


